
اکبری

 تعرفه های دندان پزشکی پس از سال ها بی حساب و 
کتاب بودن امسال ابلاغ شد اما نگاهی به جدول تعرفه 
ها نشان از چندین برابر شدن نرخ ها دارد. طبق گلایه 
مردم، در برخی مطب ها هزینه ها به دلخواه تعیین می 
شود و تفاوت تعرفه ها و چند برابر شدن آن در مقایسه با 
سال گذشته سبب شده است تا بسیاری از افراد عطای 
درمان دندان را به لقایش ببخشند و کشیدن دندان 

تنها راهی باشد که انتخاب کنند.
یک شهروند که برای پر کردن دندان به چندین مطب 
مراجعه کرده است، می گوید: ابتدا به یک مرکز درمانی 
رفتم که بر اساس عکس گرفته شده، اعلام شد؛ دندان 
نیاز به عصب کشی و پر کردن دارد و هزینه هم حدود 
800 هزار تومان برای یک دندان اعلام شد. او می 
افزاید: برای پرکردن دندان و یافتن محلی با هزینه 
مناسب که هر دو دندان ترمیم شود  به دندان پزشک 
مراجعه کردم که اعلام شد 900 هزار تومان برای 
عصب کشی و پر کردن دندان دریافت می شود. اما 
در مراجعه به یک ساختمان دندان پزشکی اعلام شد 
که دندان نیاز به عصب کشی ندارد و ترمیم دو دندان 
حدود 800 هزار تومان هزینه می خواهد و در واقع 

هر دندان با هزینه 400 هزار تومان پر می شود.دیگر 
شهروند هم به تفاوت تعرفه ها و هزینه های سرسام آور 
دندان پزشکی اشاره می کند و می گوید: امسال تعرفه 
های دندان پزشکی به دو تا سه برابر افزایش یافته 
است. کشیدن دندان سال گذشته در برخی مراکز با 
17 تا 25 هزار تومان انجام می شد و امسال به 30 تا 
40 هزار تومان افزایش یافته است. او همچنین به دو 
برابر شدن هزینه پر کردن دندان اشاره می کند و می 
افزاید: سال گذشته یک دندان با هزینه 320 هزار 

تومان در یک مرکز درمانی پر و عصب کشی می شد 
و امسال حدود 830 هزار تومان هزینه در پی دارد. 
دو برابر شدن تعرفه ها و هزینه های سرسام آور دندان 
پزشکی سبب می شود تا بسیاری از روی ناچاری عطای 
ترمیم دندان را به لقایش ببخشند. او می گوید: بیمه 
هم تعرفه های دندان پزشکی را تحت پوشش قرار نمی 
دهد و تفاوت تعرفه ها در مراکز درمانی، کلینیک ها و 
مطب های دندان پزشکی به ویژه   تعرفه ها برای ترمیم 

دندان کودکان موضوعی است که باید پیگیری شود.  
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در روزنامه

مبارزه با ملخ ادامه دارد
روزنامه خراسان در شماره 3733 به تاریخ هشتم خرداد سال 1341در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: از طرف آقای مهندس افتخاری و آقای اسماعیل زاده 
کفیل اداره ترویج کشاورزی طبس برای مبارزه با ملخ اقداماتی بعمل آمده که در 
نتیجه کمک مردم هم در اینمورد لازم است. فرمانداری بمنظور تشریک مساعی 
جلساتی تشکیل داده و بکلیه دهدارها ابلاغ شده که با مامورین کشاورزی 
همکاری نمایند، یکنفر درجه دار با 8 نفر سرباز هم برای کمک بمامورین دفع 
آفات بطبس آمده اند. در حال حاضر در حلوان و رباط خان و مزارع مجاور آن 
از طرف سازمان دفع ملخ کارگرانی مشغول سمپاشی میباشند ولی بطوریکه 
اطلاع حاصل شد مردم آنطوریکه باید و شاید کمک نمیکنند و غافل از اینند که 

اگر ملخ بمزارع آنها حمله ور شود در اندک مدتی از هستی ساقط خواهند شد.
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رونق راه اندازی کسب و کار
71 پروانـه کسـب از ابتـدای سـال با رشـد بیـش از 200 درصـدی در مقایسـه با 

مدت مشـابه سـال قبـل در شهرسـتان درمیـان صادر شـد.
سرپرسـت صنعـت، معـدن و تجـارت درمیـان گفت: با احتسـاب سـرانه اشـتغال 
بـرای هـر واحـد صنفـی، بیـش از 170 نفـر از ابتـدای سـال در حـوزه اصنـاف 

شهرسـتان مشـغول بـه فعالیـت شـدند.
»بخشـی«  تعهـد اشـتغال ایـن اداره را امسـال 122 نفـر اعـلام و اظهارکـرد: بـا 
برنامـه ریـزی و اقدامـات انجـام شـده تـا پایـان سـال بیـش از ایـن میـزان تعهـد 

محقـق مـی شـود.

تحصیل 1550 دانش آموز با نیازهای ویژه 
هـزار و 550 دانـش آمـوز بـا نیازهـای ویـژه در اسـتان از خدمـات مراکـز آموزش 

اسـتثنایی برخوردارنـد.
رئیس آموزش و پرورش استثنایی اسـتان، گفت: 27 مرکز آموزشی ، 13 مرکز 
ویژه مشـکلات یادگیری و 40 کلاس خـاص در مناطق دورافتـاده به این دانش 
آمـوزان خدمـات ارائـه می کنند.به گفتـه »با اطمینـان« چهـار هـزار و 13 دانش 
آموز تلفیقی نیز در مدارس عادی اسـتان مشـغول بـه تحصیل هسـتند که از این 
تعداد 300 نفر دچار معلولیت شـنوایی، بینایی، جسـمی  و  حرکتی و سـه هزار 
و 713 نفـر نیـز دانش آمـوزان دیرآمـوز هسـتند.وی افـزود: هـزار و 100 دانش 

آموز نیـز در مراکز ویـژه مشـکلات یادگیری تحصیـل می کنند.

بازسازی گاردریل های آسیب دیده 
گاردریل های آسـیب دیـده بر اثـر تصادفات و سـوانح جـاده ای در اسـتان تعمیر 
و بازسـازی شـد. »سـجاد احمـدی شـاهرخت« رئیـس اداره ایمنـی راه و حریـم 
اداره کل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای اسـتان بـا اعـلام ایـن خبـر میـزان 
صرفـه اقتصـادی حاصـل از ایـن عملیـات را یـک میلیـارد و 650 میلیـون تومان 

اعـلام کـرد.

زمین برای ساخت کتابخانه در آرین شهر      
خیـری در آرین شـهر بـرای سـاخت کتابخانه زمیـن اهدا کـرد. این زمیـن حدود 
500 مترمربع مساحت و سه میلیارد ریال ارزش دارد. مدیرکل کتابخانه های 
عمومی اسـتان با بیان  این مطلب افزود: کتابخانه عمومی شـهید مطهری آرین 
شـهر بـه صـورت اسـتیجاری در فرهنگسـرای اداره فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی 

مسـتقر اسـت که به لحاظ دسترسـی در وضعیت مناسـبی قـرار ندارد. 
 »محمـود حاجـی« افـزود: با پیگیـری هـای انجام شـده و بـا همت خیـران محلی 
زمیـن مناسـبی در مرکـز شـهر بـرای احـداث کتابخانـه عمومـی بـه اداره کل 

کتابخانـه هـای عمومـی اسـتان واگـذار شـد. 

240 حلقه چاه عشایر نم ندارد
240 حلقه چاه عشایر استان خشک شـده است.مدیرکل امور عشـایر استان در 
دیدار با نماینده شهرسـتان های بیرجند، درمیان و خوسف،گفت: امسال با 23 

تانکر به هفت هزار و 600 خانوار عشـایر اسـتان آب رسانی می شود.
»عصمتـی پـور« بـا اشـاره بـه افزایـش دو برابـری اعتبـارات عشـایر از آغـاز امسـال 
افـزود:  63 میلیـارد تومـان تسـهیلات ارزان قیمـت بـرای تأمیـن نهـاده عشـایر 
اختصـاص یافـت کـه 43 میلیـارد تومـان انعقـاد قـرارداد و 39 میلیـارد تومـان به 

حسـاب عشـایر واریـز شـده اسـت.
»خسـروی« نماینـده مردم هـم برآمـوزش مهـارت های فنـی بـه فرزندان عشـایر و 

جذب سـریع تـر اعتبـارات آب رسـانی به نقـاط عشـایری اسـتان تاکیـد کرد.

 برای جلوگیری از شدت گرفتن بیشتر شیوع  ●
کرونا در استان و به خصوص در مرکز استان هنوز 
هم دیر نشده است. مسئولان مربوط و ستاد مقابله 
با کرونا جدی تر به بحث رعایت پروتکل ها ورود 
کنند. به عنوان مثال چراغ های پارک ها را تا حد 
زیاد خاموش و از ورود شهروندان جلوگیری کنند. 
راه دسترسی به مناطق تفریحی چون بنددره و 
بند امیرشاه را در شب ها ببندند و در بازار و دیگر 
اماکن عمومی هم شدت عمل بیشتری نشان دهند 
تا چندی بعد مجبور نباشند به دلیل قرمز شدن 

وضعیت، دست به اعمال محدودیت بزنند. 
نزدیک به 20 سال است که قنات روستای  ●

دو نخی و کلاته نظر درمیان خشکیده است و با 
تانکر کار آب رسانی انجام می شود. دونخی هر 
ماه 9تانکر باتوجه به گفت وگوهای پی در پی 
سهمیه دارد اما هر پنج روز آب رسانی می شود 
آن هم با تلفن به راننده کامیون. در 5 کیلومتری 
روستا، چاه نیمه عمیقی وجود دارد که می تواند 
جوابگوی جمعیت زیادی باشد. این موضوع را با 
اداره آبفا، فرمانداری و بخشداری مطرح کردیم 
اما می گویند که هزینه تامین برق آن زیاد می شود 

و در توان شهرستان نیست.
از  ● یکی  نهبندان  قدمگاه  روستای  جاده 

خطرناک ترین مسیرهای شهرستان است که 
اهالی دو روستا و مسافران مجتمع فرهنگی امام 
علی )ع( از آن عبور می کنند در حالی که وضعیت 
آسفالت و دست اندازهای متعدد آن رانندگی 
را بسیار سخت کرده است.  دوسال قبل معاون 
استاندار قرار بود به چهار فرسخ سفر کند که 
اداره راه در یک کیلومتر از جاده آسفالت سرد 
اجرا کرد تا سیاه شود و از دو راهی قابل دیدن 
باشد. دو هفته قبل چون می دانستند فرماندار 
برای شرکت در مراسم ترحیم به قدمگاه می 
رود کمی آسفالت حمل و آن جا را سیاه کردند. 
متاسفانه یکی از اقوام ما چند روز پیش به دلیل 
ناهمواری ها و جاده غیر استاندارد در پیچ مسیر 
بر اثر واژگونی خودرو، دچار صدمه شدید و روانه 
و  استان  راه  حوزه  مسئولان  شد.  بیمارستان 
نهبندان برای یک بار هم که شده است برای جان 

مسافران مسیر ارزش قائل شوند.

امسـال در مرکز نابـاروری اسـتان 131 پرونده بـرای زوج هـای نابارور تشـکیل 
شـد.

رئیـس مرکـز بیماری هـای خـاص اسـتان بـا اشـاره بـه ایـن کـه هـم اکنـون در 
خراسـان جنوبی فقط یک مرکز ناباروری وجود دارد، گفت: مرکز بیماری های 
خـاص بـرای اولیـن بـار در سـال 93 بـا کمـک خیـران راه انـدازی کـه از ابتـدای 
فعالیـت دو هـزار و 700 پرونـده ناباروری تشـکیل شـد و 111 نـوزاد نیـز متولد 
شـدند. »دهقانـی« بـا اشـاره بـه تولـد 38 نـوزاد در مرکـز نابـاروری اسـتان طـی 
سـال 99 افزود: میـزان ناباروری در کشـور 8/8 درصد اسـت که در اسـتان هم 

نـرم کشـوری اسـت.
او بـا تاکید بـر ایـن کـه همـه امکانـات درمـان نابـاروری از ابتـدای امسـال در این 
مرکز فراهم شـده اسـت، اظهارکرد: مشـاوره، سـونوگرافی، آزمایش ناباروری، 
تأمین دارو های درمان ناباروری، مشـاوره تغذیه، ویزیت روزانه، اعمال جراحی 

سـرپایی و ویزیت اورولـوژی از جملـه خدمات این مرکز اسـت.

بیش از هفت میلیون قطعه جوجه ریزی از ابتدای امسال در واحد های پرورش 
مرغ استان انجام شد. 

مدیرکل دامپزشکی استان گفت: امسال هفت میلیون و 684 هزار و 515 
قطعه جوجه ریزی در استان انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 4/2 

درصد افزایش داشته است.
 به گفته »اصغرزاده« در مدت یاد شده یک میلیون و 765 هزار و 710 قطعه 
جوجه ریزی در مرغداری های  بیرجند انجام شد. همچنین در این مدت، سه 
هزار و 745 خودروی  حمل طیور ضدعفونی و 26 میلیون و 441 هزار و 306 

قطعه طیور گوشتی در استان واکسینه شدند.

خانه امید 
زوج های 

نابارور

 ۷ میلیون 
جوجه ریزی 

قفل کرونا بر تمامی مراکز تفریحی و پارک ها

برخی از شـهروندان تا پاسی از شـب و بدون رعایت 
پروتـکل هـا در پـارک هـا حضـور دارنـد در حالی که 
ایـن سـهل انگاری هـا و پروتـکل شـکنی ها می تواند 
بنابرایـن  کنـد  گرفتـار  را  خانواده هـا  از  برخـی 
مصـرف  کشـوری  مدیریـت  ابلاغیـه  بـه  توجـه  بـا 
بـرق و لـزوم تعطیـل شـدن مکان هـای تفریحـی، 
عمومـی و پارک هـا از سـاعت 18، ایـن مصوبـه بـه 
شـهرداری های اسـتان ابـلاغ می شـود و بـا افـراد یا 
مجموعه هایـی کـه پروتـکل شـکنی کننـد، برخـورد 
قاطـع خواهـد شد.اسـتاندار روز گذشـته در سـتاد 
اسـتانی مدیریـت بیمـاری کرونـا با بیـان ایـن که در 
25 اسـتان کشـور، وضعیت شـیوع کرونا افزایشـی 
شـده اسـت، افزود:  ویروس دلتا طی 5 تـا 10 ثانیه 
از فـرد مبتلا بـه سـالم منتقـل می شـود.»ملانوری« 
بـا اشـاره بـه ایـن کـه کیت هـای آزمایشـی نـوع دلتـا 
از پنـج شـنبه گذشـته در اسـتان تهیـه شـد، افـزود: 
90 درصـد آزمایش های نـوع دلتا در اسـتان مثبت 
بـوده و نشـان دهنـده ایـن اسـت کـه ویـروس دلتـا 
بـه اسـتان وارد شـده اسـت.وی بـا مهـم خوانـدن 
ترددهـا،  منـع  گفـت:  اصنـاف  و  بـازار  اشـتغال 
برگـزار نکـردن همایـش هـا، نرفتـن بـه پـارک و 
عروسـی و... بـرای مـردم خسـارت بـار نیسـت، امـا 
تعطیلـی واحـد صنفی کـه جلـوی معیشـت و ارتزاق 
اصنـاف را می گیـرد، بـرای بازاریـان خسـارت بـه 
بـار می آورد.ملانـوری بـه مصوبـه هفتـه گذشـته 
سـتاد اسـتانی در ممنوعیـت تـردد از اسـتان های 

همجـوار اشـاره کـرد و گفـت: از امروز یـک شـنبه  با 
همـکاری نیـروی مقاومـت بسـیج، دانشـگاه علـوم 
پزشـکی، جمعیـت هـلال احمـر، اداره کل صنعت، 
معـدن و تجـارت و فرمانـداری هـا، طـرح شـهید 
سـلیمانی با هـدف بیماریابـی، با قـدرت چنـد برابر 
در نهبنـدان و سربیشـه اجرا مـی شـود.ملانوری به 
لـزوم پیگیـری واکسیناسـیون از طـرف دانشـگاه 
علوم پزشـکی اشـاره کرد و گفت: این دانشگاه باید 
واکسیناسـیون را بـه عنـوان مطالبه جـدی پیگیری 
کند تا اسـتان بتواند سـهمیه خوبـی را در این زمینه 

دریافـت کنـد.

وضعیت نگران کننده پارک ها و 
بوستان ها

رئیـس دانشـگاه علـوم پزشـکی بیرجنـد  نیز بـا بیان 
ایـن کـه هفتـه گذشـته هیـچ نـوع واکسـنی دریافت 
نکردیـم، افـزود: 80 هـزار و 870 دوز واکسـن 
کرونـا وارد اسـتان کـه 67 هـزار و 23 دوز تزریـق 
شـده و از ایـن میـزان 44 هـزار دوز اول و 23 هـزار 
وضعیـت  بوده اسـت.دکتر»دهقانی«  دوم  دوز 
نگران کننـده  را  اسـتان  بوسـتان های  و  تالار هـا 
دانسـت و افـزود: مصوبـات مربـوط بـه خاموشـی و 
تعطیلـی پارک هـا اعمـال نمی شـود و تجمـع مـردم 
در ایـن تفرجگاه ها به خصوص بوسـتان کاجسـتان 
و  پروتکل هـا  رعایـت  بـدون  بامـداد  تـا  بیرجنـد 

اسـتفاده از ماسـک ادامـه دارد.

استاندار با تاکید بر امنیت مرزی در استان، خبر داد:

مرز ماهیرود فعال است

انصاری –  جمعه گذشته سخنگوی گمرک کشور در گفت 
و گو با ایرنا از تعطیلی بازارچه و گمرک ماهیرود سربیشه 
در پی تحولات افغانستان خبرداد اما روز گذشته استاندار 
در گفت و گو با خبرنگار ما اظهارکرد که امنیت در مرز و 
داخل استان پایدار و قوی است و هیچ  مشکل خاصی 
نداریم و از سوی دیگر هم اکنون مرز ماهیرود هم بسته 
نیست.»ملانوری« با بیان این که امنیت در مرز و داخل 
استان، امنیتی پایدار و قوی است و در این راستا هیچ 
مشکلی نداریم، افزود: مرز ماهیرود بسته نیست و فعال 
است.وی با تاکید براین که امنیت و فعالیت های مرزی 
برای ما مهم است، ادامه داد: دولت کشور افغانستان 
مستقر است و همچنان والی فراه و نیروهای آن فعال 
هستند و در مراکز وگمرک فعالیت ها انجام می شود.
استاندار همچنین روز گذشته در دومین شورای مبادلات 
مرزی استان هم خاطر نشان کرد: با هر کسی که بخواهد 
امنیت استان را تهدید کند یا آن را نا امن جلوه دهد، 

برخورد می شود.وی ضمن تشکر از تلاش های حوزه 
های متولی در حفظ امنیت و اقتصاد مرز و انجام بدون 
وقفه فعالیت های مرزی، تصریح کرد: فعالیت های 
مرزی به جهت تأثیری که بر توسعه استان دارد، برای ما 
خیلی مهم و با اهمیت است. به گفته وی، امنیت مرزهای 
استان تأثیر جدی بر امنیت کشور دارد و در راستای این 
دو منفعت بزرگ، قاطعانه می ایستیم تا خدشه ای به 

امنیت و اقتصاد استان و کشور وارد نشود.

نگرانی در مرزهای شرقی وجود ندارد
فرمانده ارشد آجا در استان هم گفت: به رغم تحرکات 
در کشور افغانستان، هیچ گونه نگرانی در حوزه مرز 
مشترک ایران و افغانستان وجود ندارد. امیر »محمودی« 
افزود: افزون بر مأموریتی که سه سال است توسط ارتش 
جمهوری اسلامی در مرز انجام می شود، بخش دیگری 
از مرز به مأموریت ارتش اضافه شده است.خبرگزاری 

مهر هم روز گذشته به نقل از سخنگوی گمرک کشور 
گفت: مرز ماهیرود در خراسان جنوبی از صبح روز 
گذشته بازگشایی شد، اما تبادل کالا به کندی انجام 
با آرام  می شود.»لطیفی« اظهارکرد: از صبح شنبه 
شدن اوضاع در مرز ماهیرود و ابونصرفراهی، خروج 
کالا از ماهیرود خراسان جنوبی برای تجار افغانستانی 
از سر گرفته شد اما روند خروج کالا کند و دلیل آن وجود 
کامیون های رها شده افغان ها در نقطه صفر مرزی در 

سمت افغانستان است.

روی خط ورزش

فردا، رکابزنی دوچرخه 
سواران

حسینی- مسابقات قهرمانی دوچرخه سواری 
استان در رشته تریال روز دوشنبه برگزار می 
شود. به گفته »علوی« رئیس هیئت دوچرخه 
سواری استان، این رقابت ها عصر فردا با حضور 
شرکت کنندگانی از شهرستان های مختلف، 
در پیست دوچرخه سواری تریال بیرجند برگزار 

خواهد شد.

پینگ پنگ بازان برتر 
قاینات

 2 دسته  ورودی  آزاد  پنگ  پینگ  مسابقات 
پایان  برتر  با معرفی نفرات  شهرستان قاینات 
پنگ  پینگ  هیئت  رئیس  یافت.»سجادی«، 
قاینات گفت: در پایان این رقابت ها که با حضور 
20 نفر و به صورت دو حذفی برگزار شد، »دانیال 
مددی«، »طاها حسینی منش«، »امین اسد زاده« 
و » محمد جعفر ترحمی« عنوان های اول تا چهارم 

را کسب کردند.

طلای دونده 
مقام  زاده  آبادی  امیر  حسین  امیر  زهرایی- 
قهرمانی رقابت ماده 3 هزار متر مسابقات دو 
و میدانی قهرمانی نوجوانان کشور را به خود 
دو  هیئت  سرپرست  داد.»دهقان«  اختصاص 
و میدانی استان به خبرنگار ما گفت: به دنبال 
تخلفات نفر اول و دوم به فدراسیون اعتراض 
برگزاری  دبیرخانه  در  موضوع  این  و  کردیم 
کشور  متر  هزار   3 دو  قهرمانی  مسابقات 
بررسی شد و در این ماراتن ملی حکم به نفع 
سوم  جایگاه  در  که  خراسان جنوبی  ورزشکار 
این رقابت ها قرار گرفته بود، صادر شد.به گفته 
وی بر این اساس امیرحسین امیرآبادی زاده از 
خراسان جنوبی بر سکوی قهرمانی این دوره 
از مسابقات ایستاد و ایمان اسماعیلی نیز در 
جایگاه چهارم قرار گرفت.وی افزود: در بخش 
دختران هم نرجس عباسی در پرش سه گام و 
هدی قاسمی در ماده 100 متر با مانع در رده 

پنجم قرار گرفتند.

برنز دارتر جوان 
در دومین دوره مسابقات دارت رنکینگ  رده های 
سنی پایه کشور بانوی خراسان جنوبی خوش 
زهرا  جنوبی«  »خراسان  گزارش  درخشید.به 
مومن در مرحله نیمه نهایی رده سنی جوانان این 
ماراتن ملی، به میزبانی استان فارس در جایگاه 
سوم رقابت ها قرار گرفت.بر اساس این گزارش در 
دومین دوره از مسابقات دارت رنکینگ  رده های 
سنی پایه کشور از استان ، مطهره سلطانی و 
رتبه ای  نیز حضور داشتند که  سجاد سورگی 

کسب نکردند.

شیوع ویروس کشنده رکورد زد

تست مثبت کرونای 236 نفر در یک روز
هر چند طی روزهای گذشته وضعیت استان به لحاظ رنگ بندی کرونایی تغییر 
کرده است و روز به روز گسترش آن شدت می یابد اما تعداد تست های مثبت 
روزانه زیاد نبود و در 24 ساعت گذشته نتیجه آزمایش کرونای 236 نفر مثبت 
اعلام شد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هم اکنون 
215 بیمار با علایم تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی به سر می برند 
که 76 نفر دارای تست کرونای مثبت هستند. »مهدی زاده« افزود: از این تعداد 
10 نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال یک نفر وخیم است.
به گفته وی در شبانه روز گذشته با دو مورد جدید فوت، تعداد قربانیان ناشی از 

این بیماری در خراسان جنوبی به 929 نفر افزایش یافت.


